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Husejere i Kastrup Neder-Vindinge  
kan snart vælge fjernvarme 
 
DONG Gas Distribution får ikke lov at stoppe udbygningen af fjernvarmenettet i 
Kastrup Neder-Vindinge. Det har Energiklagenævnet netop afgjort.  
 
 
Beboerne i Kastrup Neder-Vindinge kan nu glæde sig til billig og miljørigtig 
varme i stuerne. De modtager nemlig inden længe et tilbud om at skifte oliefy-
ret, naturgasfyret eller elvarmen ud med CO2-neutral fjernvarme.   
 
DONG Gas Distribution havde henvendt sig til Energiklagenævnet med krav 
om at stoppe udbygningen af fjernvarmen i området, men naturgasselskabet 
fik ikke medhold. Bestyrelsesformand Thomas Chrisfort fra Vordingborg For-
syning er glad for den klare afgørelse. 
 
– Afgørelsen betyder, at husejerne i Kastrup Neder-Vindinge kan vælge at skif-
te deres nuværende varmekilde ud med fjernvarme. Rigtig mange huse i om-
rådet har elvarme eller gamle olie- og naturgasfyr. De får nu mulighed for at 
vælge et billigt og miljørigtigt alternativ. 
 
Spar penge på varmeregningen 
Vordingborg Forsyning henvender sig poentielle nye fjernvarmekunder i Ka-
strup Neder-Vindinge. De vil snart modtage en henvendelse fra Forsyningen. 
 
– Prisen er selvfølgelig afgørende, når man som husejer skal vælge en ny var-
mekilde. Der vil være besparelser at hente, uanset om du i dag fyrer med el, 
olie eller naturgas. Hvor stor besparelsen bliver, kan den enkelte husejer in-
den længe selv tjekke på Vordingborg Forsynings hjemmeside, oplyser Tho-
mas Chrisfort og tilføjer: 
 
– Vi begynder inden længe arbejdet med at lægge nye fjernvarmerør i Kastrup 
Neder-Vindinge. Vi lagde sidste år fjernvarme ind til husejerne i Iselingen, og 
vi kan i det nye projekt trække på de gode erfaringer derude fra.  
 
Godt nyt for alle fjernvarmekunder 
Udbygningen af fjernvarmenettet i Kastrup Neder-Vindinge er godt nyt for alle 
fjernvarmekunder i Vordingborg Forsynings område.  
 
– Vordingborg Forsyning producerer både el og varme, og hver gang der 
kommer en ny forbruger på nettet sælger forsyningen mere af begge dele. 
Forsyningsselskabet er et kommunalt ejet aktieselskab, der drives efter hvile-
i-sig-selv princippet. En god økonomi kommer derfor alle kunderne til gode, 
pointerer Thomas Chrisfort.  
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